[image: ]

Российская  Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
1.
  от « 29 »     мая    2023 г.                              	                           		        № 129/58

0.  Об утверждении перечня имущества,
0.  принимаемого из муниципальной собственности
 Пригородного сельского поселения Фроловского
 муниципального района Волгоградской области
 в муниципальную собственность Фроловского
 муниципального района Волгоградской области

 	Заслушав информацию начальника отдела по управлению имуществом и землепользованию Найдержина А.Ю., рассмотрев заключение председателя Контрольно-счетной палаты Мордовцевой И.В., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденным  Фроловской районной Думы от 31.03.2015г. № 9/66, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

0.     	1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из муниципальной собственности Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению  1.
            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель                                                                   Глава Фроловского
Фроловской районной Думы                                           муниципального района
____________ М.Е. Алеулова                                          ___________В.С. Шкарупелов

                                                                                         Приложение 1 к решению
                                                                                         Фроловской районной Думы
                                                                                          от «29» мая  2023 г  №  129/58

Перечень
имущества, принимаемого из муниципальной собственности Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость
( руб.)
	Остаточная
стоимость
       (руб.)

	1.
	Администрация Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
	403518, Волгоградская область, Фроловский район, п. Пригородный, ул. 40 лет Октября, д. 349.

	Корпус туалетного модуля
	99000,00
	99000,00

	2.
	Администрация Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
	403518, Волгоградская область, Фроловский район, п. Пригородный, ул. 40 лет Октября, д. 349.

	Комплект сантехники и внутреннего оснащения туалетного модуля
	71000,00
	71000,00

image1.emf